
UCHWAŁA NR XXVII / 189 / 2012
RADY MIEJSKIEJ W LWÓWKU

z dnia 25 października 2012 r.

w sprawie: udzielenia bonifikaty przy sprzedaży bezprzetargowej pomieszczeń gospodarczych położonych 
na działce nr 476, przy ul. Pniewskiej 44 w Lwówku. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. z 2001r. 
Nr 142, poz. 1591 ze zm.) , oraz art. 68 ust.1 pkt 10 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami (t. j. Dz. U. z 2010 r. Nr 102 poz. 651 ze zmianami) Rada Miejska w Lwówku uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na udzielenie bonifikaty w wysokości 40 % od ceny pomieszczeń gospodarczych 
znajdujących się w budynku gospodarczym przy ul. Pniewskiej 44 w Lwówku, 

1) nr 1G o powierzchni 9,36 m2, 

2) nr 4G o powierzchni 11,94 m2,

3) nr 5G o powierzchni 24,16 m². 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Lwówku 

Andrzej Kasperczak

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 78E98C6C-4764-4BDD-BD8C-562622F989E4. Uchwalony



Uzasadnienie

do uchwały nr XXVII / 189 /2012 

z dnia 25 października 2012 

Właściciele lokali mieszkalnych nr 1,4 i 5 posesji nr 44 przy ul. Pniewskiej w Lwówku wystąpili 
z wnioskiem o udzielenie bonifikaty przy sprzedaży pomieszczeń gospodarczych wraz z oddaniem 
w użytkowanie wieczyste gruntu działki nr 476.. Zgodnie z operatem szacunkowym sporządzonym przez 
rzeczoznawcę majątkowego wartość rynkowa pomieszczeń gospodarczych wynosi: 

1) Nr 1G 1.123,00 zł 

2) Nr 4G 1.433,00 zł 

3) Nr 5G 2.900,00 zł 

 

Burmistrz Miasta i Gminy  
Lwówek 

Piotr Długosz

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 78E98C6C-4764-4BDD-BD8C-562622F989E4. Uchwalony Strona 1




